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Espaces publics, mais aussi jardins particuliers : les 
jardinières en béton participent à l’esthétique et à 
l’aménagement des espaces extérieurs. 

Avec près de 40 modèles différents, PBM propose 
des jardinières résistantes, aux tailles variées, en 
finition béton gris ou béton blanc.
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JARDINIÈRE

Présentation

Dimensions

Tourville
Ornette

Feuve gauche
Feuve droite

Fiove
Vire

Taute
Fushia
Ortel

Louet
Taede
Talmie

Golf
Jabin
Saane
Ante
Fagie

Touques

Vuele
Muance

Sesia
Volne
Rutin
Fevle
Rubis

Aubette
Avelon

Désignation L x H

30 x 40
40 x 40

180 x 40
180 x 40
74 x 43

120 x 43
46 x 46
40 x 50
50 x 50

63 x 50
75 x 50
50 x 55
60 x 59
50 x 60
52 x 60
60 x 60
60 x 60
60 x 60

60 x 60
70 x 60
81 x 60

160 x 60
50 x 61
90 x 60
65 x 65
80 x 65
60 x 67

Mue
Voulte

Tamaris
Vezere
Taquie
Corbie
Odon

Andelle
Etolie

Tadie
Esques

Veronne
Alesiana

Orne
Fiorne
Tarnee
Ferme
Grosne

Paquine
Scie

Fiome
Fiube

Fioune
Taide
Yonne
Sadre

Désignation L x H

50 x 68
94,5 x 68
50 x 70
52 x 50
60 x 70
60 x 70
64 x 70
50 x 72
63 x 75

63 x 75
50 x 78
50 x 80
81 x 80
81 x 80

55 x 80,6
130 x 84 
50 x 85
85 x 90

50 x 92
50 x 100
74 x 100
82 x 100

110 x 100
81 x 105
80 x 109
50 x 120
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JARDINIÈRE

TOURVILLE - 30 x 40

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 4,90 165 PBM 53

ORNETTE - 40 x 40

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 6,80 195 PBM 53

FIOVE - 74 x 43

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 355 PBM 53

VIRE - 120 x 43

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/u

Usine

fixe 1,20 730 PBM 53

FEUVE GAUCHE - 180 x 40

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/u

Usine

fixe 1,80 610 PBM 53

FEUVE DROITE - 180 x 40

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/u

Usine

fixe 1,80 610 PBM 53

TAUTE - 46 x 46

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 237 PBM 53

FUSHIA - 40 x 50

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 4,00 240 PBM 13

ORTEL - 50 x 50

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 6,00
3,70 255 PBM 31

PBM 53
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JARDINIÈRE

TAEDE - 75 x 50

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/u

Usine

fixe 0,75 340 PBM 53

LOUET - 63 x 50

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 330 PBM 53

GOLF - 60 x 59

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 4,00 400 PBM 13

TALMIE - 50 x 55

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,90 310 PBM 53

JABIN - 50 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 4,00 320 PBM 13

SAANE - 52 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,90 305 PBM 53

ANTE - 60 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 1,41 328 PBM 53 

FAGIE - 60 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,10 440 PBM 53

TOUQUES - 60 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 310 PBM 53
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JARDINIÈRE

SESIA - 81 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,95 455 PBM 53

VUELE - 60 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,40 337 PBM 53

MUANCE - 70 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 360 PBM 53

VOLNE - 160 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/u

Usine

fixe Ø 1,60 1110 PBM 53

plots
facultatifs

RUBIS - 65 x 65

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 4,00 360 PBM 13

RUTIN - 50 x 61

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 310 PBM 53

50

7

61 54 32

7

36 7

L o n g u e u r
m a x i

P o i d s U s i n e

2 . 9 0 m 3 1 0  K g / m l PBM 53
RUTIN

M o u l e

v a r i a b l e

FEVLE - 90 x 60

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

fixe 1,20 775 PBM 53

Chanfrein 2 x 2 cm dans tous les angles

AUBETTE - 80 x 65

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,40 330 PBM 53

AVELON - 60 x 67

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,90 465 PBM 53
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JARDINIÈRE

MUE - 50 x 68

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 390 PBM 53

VEZERE - 52 x 70

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 350 PBM 53

TAMARIS - 50 x 70

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 4,00 360 PBM 13

CORBIE - 60 x 70

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 5,30 370 PBM 53

TACQUIE - 60 x 70

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,90 472 PBM 53

ODON - 64 x 70

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,80 945 PBM 53

ANDELLE - 50 x 72

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 395 PBM 53       

ETOLIE - 63 x 75

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 490 PBM 53

VOULTE - 94,5 x 68

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

fixe 3,50 535 PBM 53
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JARDINIÈRE

TADIE - 63 x 75

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 1,90 385 PBM 53

ESQUES - 50 x 78

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 395 PBM 53

VERONNE - 50 x 80

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/u

Usine

fixe
2,17
2,40
2,87

940
1030
1225

PBM 53

ALESIANA - 81 x 80

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 4,00 550 PBM 13

ORNE - 81 x 80

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 565 PBM 53

FIORNE - 55 x 80,6

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,00 520 PBM 53

TARNEE - 130 x 84

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,00 980 PBM 53

FERME - 50 x 85

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,20 465 PBM 53

GROSNE - 85 x 90

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 510 PBM 53
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PAQUINE - 50 x 92

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 420 PBM 53

FIOME - 74 x 100

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 490 PBM 53

SCIE - 50 x 100

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/u

Usine

fixe 1,30 738 PBM 53

FIUBE - 82 x 100

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 1,90 621 PBM 53

FIOUNE - 110 x 100

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 1,90 818 PBM 53

TAIDE - 81 x 105

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,00 845 PBM 53

YONNE - 80 x 109

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 3,00 670 PBM 53

SADRE - 50 x 120

Moule Longueur 
maxi - m

Poids
Kg/ml

Usine

variable 2,90 540 PBM 53
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